

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BORDEAUX - 3302 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 15/07/2024 - 25883 - 2019 B 02965 - 851 200 006 - 3 L CAMICAS



BILAN CERTIFIE CONFORME
APPROUVE PAR L'ASSEMBLEE
GENERALE ORDINAIRE DU 16/06/2021
~~Le P.D.G.~~

La gérante :

Certifiés conformes

Boutonnet E

SARL 3L CAMICAS

COMPTES ANNUELS au 31/12/2023

7 A Chemin de Camicas

33260 LA TESTE DE BUCH

Membre  eurtus

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SARL 3L CAMICAS** relatifs à l'exercice du **01/01/2023** au **31/12/2023**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 402 142 euros

Chiffre d'affaires : 6 797 euros

Résultat net comptable : -17 836 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à GUJAN MESTRAS
Le 17/04/2024

Signature

Olivier BOULBES

Signé électroniquement le 14/05/2024 par
Olivier Boulbes



COMPTES ANNUELS

Bilan Actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	79 155,11		79 155,11	
	Constructions	316 620,46	10 238,86	306 381,60	
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	8 480,00	891,90	7 588,10	
	Immobilisations en cours				11 650,00
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	1 500,00		1 500,00	1 500,00
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	118,70		118,70	
TOTAL (II)		405 874,27	11 130,76	394 743,51	13 150,00
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	1 000,58		1 000,58	318,00
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	22,00		22,00	22,00
	DISPONIBILITES	6 376,03		6 376,03	140 693,66
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	7 398,61		7 398,61	141 033,66
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		413 272,88	11 130,76	402 142,12	154 183,66
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				118,70	
(3) dont créances à plus d'un an					

Mission de présentation des comptes annuels

Bilan Passif

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000,00	1 000,00
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	100,00	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	18 440,00	
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	(17 835,94)	18 540,00
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		1 704,06	19 540,00
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	155 683,13	
	Emprunts et dettes financières divers (3)	242 573,89	129 559,66
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 181,04	1 812,00
	Dettes fiscales et sociales		3 272,00
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	400 438,06	134 643,66
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		402 142,12	154 183,66
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(17 835,94)	18 540,00
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		252 907,74	134 643,66
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

		31/12/2023		31/12/2022	
		12 mois	%C.A.	12 mois	%C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	6 797,20	100,00	900,00	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	6 797,20	100,00	900,00	100,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits				
	Total des produits d'exploitation	6 797,20	100,00	900,00	100,00
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes	14 795,01	217,66	6 555,75	728,42
	Impôts, taxes et versements assimilés	875,13	12,87	927,63	103,07
	Salaires et traitements			1 731,00	192,33
	Charges sociales du personnel				
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	11 130,76	163,76	2 458,38	273,15
	Autres charges				
	Total des charges d'exploitation	26 800,90	394,29	11 672,76	N/S
RESULTAT D'EXPLOITATION		(20 003,70)	-294,29	(10 772,76)	N/S
PRODUITS FINANCIERS	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participations (3)				
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)				
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	106,62	1,57	110,20	12,24
	Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers		106,62	1,57	110,20	12,24
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (4)	13 168,85	193,74	4 506,05	500,67
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des charges financières		13 168,85	193,74	4 506,05	500,67
RESULTAT FINANCIER		(13 062,23)	-192,17	(4 395,85)	-488,43
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(33 065,93)	-486,46	(15 168,61)	N/S
Total des produits exceptionnels		15 229,99	224,06	225 689,09	N/S
Total des charges exceptionnelles				188 708,48	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL		15 229,99	224,06	36 980,61	N/S
PARTICIPATION DES SALAIRES					
IMPOTS SUR LES BENEFICES				3 272,00	363,56
TOTAL DES PRODUITS		22 133,81	325,63	226 699,29	N/S
TOTAL DES CHARGES		39 969,75	588,03	208 159,29	N/S
RESULTAT DE L'EXERCICE		(17 835,94)	-262,40	18 540,00	N/S

Mission de présentation des comptes annuels

3 L CAMICAS
Société à responsabilité limitée au capital de 1 000 euros
Siège social : 7A, chemin de Camicas
33260 LA TESTE DE BUCH
851.200.006 RCS BORDEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 16 JUIN 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à -17 835,94 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -17 835,94 euros
Affectée au compte "report à nouveau" s'élevant ainsi à -17 835,94 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 16 juin 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

